2024年 7月 30日

亀田医療大学後援会 会員各位

亀田医療大学後援会

会長 藤澤 友紀

2024年度 亀田医療大学後援会総会書面表決の結果について

 亀田医療大学後援会会員の皆様には、日頃から本会の活動に対しまして、ご理解ご協力いただ

き誠にありがとうございます。

 さて、本年度の総会は書面での議決とし、2024年 7月 22日必着で書面表決をご提出いただき

ました。その結果について下記のとおりご報告いたします。

記

2024年度 亀田医療大学後援会総会議決結果

1 提出者

  会員 247人中 138人提出

2 議事

  第 1号議案   2023年度事業報告の件                賛成 138、反対 0

  第 2号議案   2023年度収支決算書の件                賛成 138、反対 0

  第 3号議案    2024年度後援会役員選任の件                     賛成 138、反対 0

  第 4号議案   2024年度事業計画（案）の件                     賛成 137、反対 1

  第 5号議案   2024年度収支決算書（案）の件                     賛成 137、反対 1

3 結果

  すべての議案について、亀田医療大学後援会規約第 13 条 2 項に則り過半数以上の賛成をもっ

て可決・承認されました。なお、期日までに回答がない場合については、すべての議案に賛成し

たものとして取り扱いをしております。

以上